
Id: ZYRBH-ARRUF-NRBLL-AEYWG-VMCOV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/75/11

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczynie. 

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 

41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczynie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

stosownie do przepisów rozdziału 8a Pomoc materialna dla uczniów ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.). 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XL/454/09 Rady 

Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 września 2009 r. w sprawie upoważnienia dyrektora Pszczyńskiego 

Zarządu Edukacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 r. Nr 209, poz. 3902). 

§ 3. Wykonanie postanowień uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny oraz Dyrektorowi 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Leszek Szczotka


